[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025 года

                        № 63-133
О внесении изменений в приложения к решению от 10.01.2024 г. № 42-83 Об утверждении Положения  «Об оплате труда работников, замещающих должности не отнесенные к муниципаль​ным  должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Декабристского муниципального образования»

Руководствуясь постановлением Правительства Саратовской области № 788-П от 24 сентября 2024 года "Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников государственных учреждений области", решением Совета Декабристского муниципального образования от 22.12.2023 года № 41-80 «О бюджете Декабристского муниципального образования Ершовского района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом Декабристского муниципального образования, Совет Декабристского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Декабристского муниципального образования от 10.01.2024 года № 42-83 «Об утверждении Положения « Об оплате труда работников , замещающих  должности не отнесенные к муниципаль​ным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления   Декабристского муниципального образования» следующие изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет и распространяется на правоотношения возникшие с 27 марта 2025 года.
Секретарь Совета Декабристского МО                                        С.В.Поликарпова
Приложение  № 1к решению

Совета Декабристского МО

 от 26.03.2025 г. № 63-133
СТРУКТУРА

Администрации Декабристского муниципального образования

 Совет Декабристского МО
Муниципальная должность
Глава Декабристского МО – 1 ед.

Должности муниципальной службы

Главный специалист- 2 ед.

Ведущий специалист- 1 ед.

Технические должности

Инспектор по работе с населением- 1 ед.

Уборщица- 0,5 ед.

Инспектор ВУС- 1,0 ед.

Рабочий – 1 ед.

Оператор котельной – 1 ед